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Kontonummer

58

587

5871

58711

587110

587110

587110

587110.

587110.

587110.

.503500

.504000

.509000

632001

637002

637100

Text

Elektra Andwil
Saldo

VOLKSWIRTSCHAFT
Saldo

Brennstoffe und Energie
Saldo

Elektrizitat
Saldo

Elektrizitatswerk -
Elektrizitatsnetz

Saldo

Leitungsnetz Mittel- und
Niederspannung

Hochbauten Mittel- und
Niederspannung (Elektro und
Gebd&dude)

Ubrige Sachanlagen
Investitionsbeitrdge Gemeinde
/ Zweckverbidnde
Beniitzungsrechte /
Riickerstattungen
Anschlussbeitrdge von
privaten Haushalten (bisher
LR)

Ausgaben

1'336'000

1'336'000

1'336'000

1'336'000

1'336'000

399'000

792'000

145'000

Budget 2021
Einnahmen

63'000
1'273'000

63'000
1'273'000

63'000
1'273'000

63'000
1'273'000

63'000

1'273'000

63'000

Ausgaben

994'925.

994'925.

994'925.

994'925.

994'925.

285'025.

559'776.

150'123

46

46

46

46

46

50

61

.35

Rechnung 2021
Einnahmen

10'000.
984'925.

10'000.
984'925.

10'000.
984'925.

10'000.
984'925.

10'000.

984'925.

10'000.

00
46

00
46

00
46

00
46

00

46

00



